

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dot. postępowania przetargowego nr 06/2021 Remont pomieszczeń biurowych Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 06/2021 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

**Pytanie 1**

Czy oby dwie łazienki mają zostać dostosowane dla osób niepełnosprawnych? Jakie wyposażenie musi zostać zamontowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostosowania łazienek dla osób niepełnosprawnych. Wyposażenie zostało opisane w Załączniku nr 7 do SWZ – projekt architektoniczno – budowlany, punkt 4 Szczegółowy opis prac remontowych.

**Pytanie 2**

Ile nowych grzejników ma zostać dostarczonych i zamontowanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia i zamontowania dwóch nowych grzejników zgodnie z Rys nr 4 Załącznika Nr 7 do SWZ – projekt architektoniczno – budowlany.

**Pytanie 3**

Czego dokładnie dotyczą pozycje 165 i 166 z przedmiaru? Proszę o krótki opis.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że opis do pozycji 165 i 166 z przedmiaru został opisany w Załączniku Nr 8 do SWZ.

Sobuczyna 15.09.2021r.

WICEPREZES

  
mgr Fryderyk Folchole

WICEPREZES

  
mgr inż. Krzysztof Sławiński

Częstochowskie  
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1  
42-263 Wrzosowa  
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000  
Oddział Operacyjny BGŻ w Częstochowie  
IDG 150370883, NIP 573-22-44-700, KRS 000051571

 